
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

 

                                        privind validarea comisiilor de concurs pentru ocuparea orelor de Ed. plastică din Școlile asociate: Școala 

Gimnazială „Sfinții Împărați”, comuna Balta Doamnei, Școala Gimnazială „Alexandru Ioan Cuza”, sat Potigrafu, comuna 

Gorgota, Școala Gimnazială, comuna Olari, Școala Gimnazială, comuna Gherghița și Școala Gimnazială, sat Buda, comuna Râfov 

 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în ședința ordinară din 

09.09.2022, având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 ORDIN nr. 4.959 din 2 septembrie 2013(*actualizat*)pentru aprobarea Metodologiei de organizare şi 

desfăşurare a concursurilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe parcursul 

anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. În urma adreselor înregistrate cu nr. 1546/ 08.09.2022 la Școala Gimnazială „Alexandru Ioan Cuza”, sat 

Potigrafu, comuna Gorgota, s-a aprobat asocierea acestor unități școlare în asociere temporară în vederea susșinerii 

testării/ concursului pentru ocuparea posturilor didactice/ catedrelor vacante după începerea anului școlar 2022-2023. 

Art.2 Au fost propuse și validate următoarele comisii: 

 

1. Comisia de organizare și desfășurare a concursului de ocupare a posturilor didactice/catedrelor vacante după 

începerea anului școlar 2022-2023: 

 Președinte: prof. Vodă Adina- director Școala Gimnazială „Sfinții Împărați”, Balta Doamnei; 

 Secretar: prof. Gheorghe Georgiana, PIP Școala Gimnazială „Sfinții Împărați”, Balta Doamnei; 

 Membri:  

o prof. Gheorghe Luminița- director Școala Gimnazială, comuna Olari; 

  

o prof. Martan Mirela- director Școala Gimnazială, comuna Gherghița. 

 Reprezentant ISJ: Inspector Angelescu Octavia. 

2. Comisia de elaborare a subiectelor, baremelor de evaluare și de evaluare a lucrărilor scrise la concursul de 

ocupare a posturilor didactice/cadrelor vacante după începerea anului școlar 2022-2023: 

 Președinte: prof. Ion Maria Gabriela- director Școala Gimnazială „Alexandru Ioan Cuza”, sat Potigrafu, 

comuna Gorgota; 

 Membri evaluatori: 

o prof. Vasilescu Maria- prof. Ed. plastică- grad I; 

o prof. Moise Grațiela- prof. Ed. plastică- grad I. 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 



Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 Secretar: prof. Gheorghe Georgiana-PIP Școala Gimnazială „Sfinții Împărați”, Balta Doamnei; 

3. Comisia de rezolvare a contestațiilor la concursul de ocupare a posturilor didactice/catedrelor vacante după 

începerea anului școlar 2022-2023 

 Președinte: prof. Martan Mirela- director Școala Gimnazială, comuna Gherghița; 

 Secretar: prof. Petre Camelia-PIP Școala Gimnazială „Sfinții Împărați”, Balta Doamnei; 

 Membri evaluatori: 

o prof. Nicolae Rozina- profesor titular Ed. plastică-Școala Gimnazială „Sfânta Vineri”, Ploiești-

gradul I; 

o prof. Marin Liliana- profesor Ed. plastică-Colegiul de artă, Ploiești-gradul II. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
   Nr. 18 din 09.09.2022 

 

Președinte CA, Secretar, 

 
Prof. înv. primar, 

Șerban Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


